
Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 
przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                      NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                       REGON:87-111-87-38 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

Łysomice, dnia 3 lipca 2020 r.  

 

Znak sprawy: ZP.271.10.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„ROZBUDOWĘ Z PRZEBUDOWĄ I TERMOMODERNIZACJĄ BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ WRAZ  
Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU W MIEJSCOWOŚCI ŚWIERCZYNKI” 
 – postępowanie nr ZP.271.10.2020.  
 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. 

poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje informację z otwarcia ofert.   

Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 400 000,00 zł.   

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 

Termin 

wykonania  
Okres gwarancji Warunki płatności 

1. Konsorcjum w składzie: 
Lider Konsorcjum OXAR 
Sp. z.o.o. Sp.k. ul. 
Wypoczynkowa 4 
86-010 Koronowo 
Partner Konsorcjum: 
PPH Usługi Budowlane 
Mariusz Patalon 
ul. Słowackiego 12 
87-140 Chełmża 

1 649 991,46 zł.  30.04.2021 r. 84 miesiące Zgodnie z SIWZ 

2 „DOMPOL”Sp.z.o.o. 
ul. Bartkiewiczówny 98 
87-100 Toruń 

1 749 437,25 zł 30.04.2021 r.  84 miesiące Zgodnie z SIWZ 

3 KOGA INWESTYCJE 
BUDOWLANE Sp.z.o.o. 
Sp. k.  
ul. Szosa Toruńska 49 
86-300 Grudziądz 

1 674 557,10 zł 30.04.2021 r.  84 miesiące Zgodnie z SIWZ 

4. Bud Pol  
ul. Drzymały 14/10 
87-100 Toruń 

1 694 464,91 zł 30.04.2021 r.  84 miesiące Zgodnie z SIWZ 



Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 
przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                      NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                       REGON:87-111-87-38 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

5. Vimag Sp. z.o.o.  
ul. Równinna 7/9 
87-100 Toruń  

1 952 772,50 zł 30.04.2021 r.  72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

6. Budipol Magdalena 
Rojek 
ul. Strzałowa 23 
87-100 Toruń 

1 966 740,00 zł 30.04.2021 r.  84 miesiące Zgodnie z SIWZ 

7. Lemar S.C. M.W. 
Lewandowscy 
Górna Grupa, 
 ul. Forteczna 18 
86-134 Dragacz 

2 297 590,10 zł 30.04.2021 r.  84 miesiące Zgodnie z SIWZ 

 

Ponadto Zamawiający informuje o obowiązku spoczywającym na Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie określonym w art. 24 

ust. 11 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP, 

przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 

art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Oświadczenie należy złożyć wypełniając formularz – załącznik nr 1 do niniejszej informacji  w formie pisemnej 

(oryginał podpisany przez Wykonawcę) osobiście do Urzędu Gminy Łysomice, ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice lub 

wysłać pocztą na adres: Urzędu Gminy Łysomice, ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 

 

/-/ mgr inż. Piotr Kowal 

Wójt Gminy Łysomice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


